

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
MEŠKUIČIŲ SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2019-08-29 Nr. SS(23) - 6 (10.3)

Meškuičiai

Susirinkimas įvyko: 2019-08-29 17.30 val.

Susirinkimo pirmininkas: J. Baškienė

Susirinkimo sekretorius: V. Remeikienė

Dalyvavo:

9 asmenys

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Naisių bendruomenės pateiktos paraiškos konkursui „2019 m. nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybėje“ aptarimo ir vertinimo.

1. SVARSTYTA. Šiaulių rajono savivaldybei pateiktos Naisių bendruomenės paraiškos bendruomeninei veiklai stiprinti aptarimas, vertinimas.

J.B. informavo, kad visi Sueigos nariai privalo pasirašyti nešališkumo deklaracijas ir konfidencialumo pasižadėjimus, kad neskleisti informacijos apie projekto vertinimą. Po dokumentų pasirašymo, Naisių bendruomenės pirmininkė R.Ž. pristatė projektą „Poilsio zonų įrengimas Sereikių ir Daunorų kaimuose“. Prašoma suma 1 543,80 Eur. Už šias lėšas planuojama įsigyti sūpuokles, 2 vnt., 4 suoliukus ir 2 šiukšliadėžes. Projekte numatytos ir įsigytos prekės bus pastatytos Sereikių ir Daunorų kaimuose, įrengiant ir sutvarkant poilsio zonas. Poilsio zonų tvarkybos darbus atliks Sereikių ir Daunorų kaimo gyventojai, taip prisidėdami savanorišku darbu prie projekto įgyvendinimo. Projekte numatytos veikos atitinka 2019-06-12 seniūnaičių sueigos protokole SS(23)-5(10.3) iškeltus prioritetus. Nuo projekto vertinimo nusišalino Naisių bendruomenės pirmininkė ir Sereikių seniūnaitė. Pirmininkaujantis paskyrė D. R., I.L. ir V.R. projekto vertintojais. Užpildomos projekto vertinimo anketos, suskaičiuojami įvertinimo balai. Vertintojų nuomonės sutapo, projektas įvertintas 70 balų.

NUTARTA. Pritarti lėšų skyrimui (1 543,80 Eur.) asociacijos „Naisių bendruomenė“ parengtam projektui „Poilsio zonų įrengimas Sereikių ir Daunorų kaimuose“.

Balsavo: Už – 9, prieš – 0, susilaikė – 0.

Sueigos pirmininkė



Jolanta Baškienė

Sueigos sekretorė

Virginija Remeikienė